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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

ATA DE REUNIAO

Ata de Reunido

Ata da Reunido da Camara de Registro 426 e Plenaria 1.365

Horario: 16h11m do dia vinte de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, os membros da Camara de Registro do
CRC Goias reuniram-se de forma virtual, utilizando os recursos do aplicativo Zoom, para discutirem sobre os
processos relatados eletronicamente. Membros presentes: Otavio Martins de Oliveira Jdnior, vice-presidente de
Registro; conselheiros membros da Camara de Registro: Ranier Pereira de Lima, Hosni Mendonga de Paula e
Artemio Ferreira Picanco Filho. As Conselheiras Valdineia Ferreira Martins e Shirlei de Castro Pereira nio
participaram da reuniio, mas apresentaram justificativa antecipada Pariciparam da reunifio o a Procuradora
Juridica Hélia Maria Ramos Domingues e o Assessor Executivo Deivid de Oliveira Martins. 1) JULGAMENTO DOS
PROCESS505: Foram examinados e julgados eletronicamente 184 (cento e oitenta e quadro) processos, contendo
numero do processo, ndmero do registro, nome completo dos profissionas e organizagGes contabeis, sendo:
Alteracdo De Registro (Nome) — PF 09; Alteracdo De Registro Cadastral — Empreséario 12; Alteragdo De Registro
Cadastral — Sociedade 10; Baixa De Registro Cadastral — Empresario 01; Baixa De Registro Cadastral — Individual
01; Baixa De Registro Profissional 04; Baixa De Registro Profissional Por Transferéncia 01; Cancelamento
(Falecimento Do Titular) — CEl 01; Cancelamento De Registro (Por Falecimento) — PF 02; Cancelamento Registro
Cadastral — Empresario 03; Registro Cadastral de Filial — Sociedade 01; Cadastral Definitve — Empresario 13;
Registro Cadastral Definitiva Sociedade 07; Registro Definitive Originario — PF 108; Registro Definitivo Transferidc
Para O CRC - PF 01; Restabelecimento De Registro Profissional 10. Dos processos acima discriminados, 31 deles
foram aprovados ad referendum. Durante a reunido, o vice-presidente de registro Otavio Martins de Oliveira Junior,
passou a palavra aos membros para se manifestarem, onde ndo havendo manifestacio por parte dos conselheiros,
a Procuradora Juridica Hélia Maria manifestou preocupacdo quanto a uma possivel divergéncia no cadastro do
CRCGO, em razdo do enquadramento de sociedades simples unipessoais. Atualmente, o sistema do Conselho ndo
permite o registro dessa modalidade com o direito ao pagamento de 50% da anuidade, beneficio concedido apenas
as organizaces registradas como Sociedade Limitada Unipessoa (SLU). Para viabilizar esse descorto, o
profissiona precisa ser registrado como 5LU, o que resulta em divergéncia entre o cadastro do CRCGOD e o da
Receita Federal (CNPJ). Foi encaminhada consulta ao Conselho Federal, sugerindo a criacdo de uma “faixa zero”
de anuidade para sociedades simples unipessoais, 0 que exigina ajustes no sistema e a criagdo de um novo
codigo. A proposta, contudo, foirejeitada pela Camara de Registro, sob o entendimento de que cabe ao profissiona
adequar sua natureza juridica para SLU. A Procuradora observou que essa orientagdo pode gerar problemas
futuros, especialmente diante do crescente cruzamento de dados com orgdos como a Receita Federal e Juntas
Comerciais. Para ela, a resposta do Conselho Federal foi insuficiente e reativa, devendo o sistema se antecipar a
essesconflitos pormeio desolucdes preventivas.

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 9

GO-0282190 CAMILA SILVAFLOREMTIMNG COMTADOR
GO-0273330  JAKELINE CARDOSO DOS SANTOS COMTADOR
GO-M83080  JANEGOMNCALVES DE CARMALHO COMTADOR
GO-0291650  JOAD PAULC DASILVASANTOS COMTADOR
GO-0187350 MARLA DIVIMNA DUARTE ROSA TECHICO EM CONTABILIDADE
GO-0034510 MARLEME HERMOGEMES AMARAL TECHICO EM CONTABILIDADE
GO-02742210 MATHEUSZ HENRIQUE GONCALVES TAVARES RIBEIRD COMTADOR

GO-0280700 MILEYDI MARGARIDA MAGALHAES VIERA COMNTADOR



GO-02006210 SOCORRO MUMES LOPES COMTADOR
CANCELAMENTO (FALECIMENTO DO TITULAR) - CEI: 1

GO-0014540  JOAD MARTIMNS DE SOUZAFILHO INDIVIDUAL
CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 1

GO-00589950  JOAD MARTIMS DE SOUZAFILHO COMNTADOR

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 104

PF-084827/K

PF-085154/K

PF-08331 7K

PF-088771/K

PF-0813558/K

PF-800321/K

GO-03009590

PF-091827/K

GO-0301080

PF-051821/K

PF-051847/K

PF-0813456/K

PF-051813K

PF-080732/K

PF-091842/K

PF-051858/K

PF-063500/K

PF-051 800K

PF-081341/K

GO-0301000

PF-087358/K

PF-083738/K

PF-091862/K

PF-0&4282/K

PF-0858537/K

PF-081818/K

PF-081822/K

PF-071868/K

PF-091832/K

GO-030M10M0

PF-051 794/

PF-08%272/K

GO-0300850

PF-081301/K

PF-07&E18/K

AMACARLARODRIGUES GOMCALVES
AMACAROLINAROCHACOTA
AMACARDOLINME DE SOUZARQOSA

AMA CLARA DEOLIVEIRA ESTEWVAM

AMA FLAVIA DE SOUSA MELO

AMDRE CARLOSLOPES

AMTOMNIO OLIVEIRADOS SANTOS
ARTHUR ALVES QUEIRCZ
BIAMCABRUNO RIBEIRO

BISMARCHK CARLOS DE ALMEIDA
CARLOSEDUARDO PEREIRADE PALLA
CARLOSHENRIQUE GOULART GOMES
CASSIAMNO CORDEIRD DOS SANTOS
CELZ0 BRAS FARIAJUNIOR

CRISTHIANY AMALLA DE SOUZATEIXEIRA
CRISTIAME ALVES DE OLIVEIRA CARVALHO
DIEGO MENDES DA SILVA CAMARGD
DIOGO DA SILVALEAL

DIOMES HENRIQUE DEOLIVEIRA SILVA
EMYLLYA APARECIDA SILVA PEREIRA
ERIKA DE OLIVEIRA

ERISMAR OLIVEIRA SILVA

ESLEY PEREIRA DO MASCIMENTO

EVaA MIRIAM RODRIGUES DA SILVA
FELIPE SAMUEL DOS SANTOSRIBEIRD
FRAMCIELE SILVESTRE MARTINS KIYOMURA
FRANCISCO MATHEUS MARINHO SILVA
FRAMNCISCO WALLACE DE 34 SILVA
GEOVAMMA KELRY PEREIRA SILWA
GISLEME PEREIRA DOS SANTOS
GIZELLE DE OLIVEIRA MAGALHAES PRADOD ALBUQUERGQUE
GUSTAVD ALMEIDA DE OLIVEIRA
HEBERT SIQUEIRA CAMPOS

HEMERZ0OM QUEIROZ RIBEIRD

HEMNIO DA SILVA

COMTADOR MAD REGISTRADD

ESTUDANTE

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR MNAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMNTADOR

COMTADOR MNAD REGISTRADD

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMNTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MNAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADOD

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

CONTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADO

COMNTADOR MNAQ REGISTRADOD

CONTADOR MNAQ REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR

TECHICO NAD REGISTRADOD

ESTUDANTE



GO-0300500

PF-091790/K

PF-08624a/K

PF-051808/K

GO-0301 030

PF-085258/K

GO-0300560

PF-091833/K

PF-0913854/K

GO-0300570

PF-051786/K

PF-07E223/K

PF-09130&K

PF-081343K

PF-081823K

PF-O7aa72/K

PF-051804/K

PF-087108/K

PF-051850/K

PF-084835/K

GO-03005210

PF-081360/K

PF-063473K

PF-081338/K

PF-091858/K

PF-051803/K

PF-0857TT2/K

GO-030081/0

PF-085240/K

PF-091838/K

PF-074T61/K

PF-051802/K

PF-091807/K

PF-081 824K

PF-081336/K

PF-081857/K

PF-051748/K

PF-091796/K

PF-051812/K

PF-081384/K

PF-088566/HK

PF-NG1 797K

HERMANI MENDES FORTALEZANETO
HIAGO DANTAS DE CAMARGO

HUGO ALEXANDRE GABRIEL GOMES
HUGO FELIPE ARAUJO DE MATOS
IRONE HENRIQUE DE MORAIS
IZABELLE COSTA MARIANI RIBEIRO CENALI
JANAYNAFERREIRA DEFARIASANTOS
JESSICA CAMILA SOUZA DE PAULA
JOAQ ISRAEL ALVES DOS REISNETO
JOAQ PEDRO AFONSO DE ABREU
KATIA CRISTINA SILVA

KATIA SOARES SOUTO DAMASCEND
LARISSA PEREIRA DA ROCHA
LEANDRO MENDES DE OLIVEIRA
LEDITE DA SILVA SANTANA

LEIDIANE SOUSARESENDE

LORRANE BORGESRIBEIRD

LORRANY MARQUES MARCIEL
LUCASLELIS MORENC LEITE

LUCIANE LOURAME FIRMING ALMEIDA
LUISHENRIQUE AIRES SOUTO
LUSMAR RODRIGUES DA SILVA JUNICR
MARCIO FERNANDES LEAL

MARIADE FATIMAMARTINS DE MORAES
MARIA EDUARDA DA GUNHA

MARIA LUIZA SANTOS BONFIM
MICHELY NUNES DE SOUZA

MURILO MENEZES MELD

NAARA LIBINA DE OLIVEIRA

MAIANE PATRICIALOPES SOARES
MATHANAEL BARBOSABENTO

MUBIA MARIAMARTINS DA COSTA MEMESES
OTAWVIAFABIOLA DAFRANCA LINARD
PATRICIA ALVES DA SILVA

PATRICIA CANDIDA CARDOSO

PALILO FERMANDO MARTINS MORAES
PAULO VIEIRA DACOSTA

PEDRO HEMRIQUE DA SILVAVIEIRA
PERICLES FLEURY FILHO

RAFAEL SILVA DE SOUSA

RAYLINE SANDRA SANTOS DEUS

RFMAM PFIXOTO OIS RFIS

COMTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR

COMNTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADO

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MNAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

CONTADOR

CONTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMNTADOR MAD REGISTRADO

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADO

CONTADOR

COMNTADOR NAQ REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR MNAD REGISTRADOD

TECHICO NAD REGISTRADD

COMNTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMNTAMOR NAD RFGISTRAND



PF-081326/K

PF-088315/K

GO-0300830

PF-091864/K

PF-051798/K

PF-051835/K

PF-081837/K

PF-0817T88/K

PF-051356/K

PF-091820/K

PF-051830/K

GO-0301080

GO-0300580

PF-051848/K

PF-081308/K

PF-081858/K

GO-0300540

GO-03010210

PF-050728/K

PF-051814/K

PF-051848/K

PF-081815/HK

PF-081334/K

PF-091831/K

PF-051793/K

PF-091863/K

PF-0918583/K

REYDNEAUGUSTO FERREIRAARAUJO DES0OUSA

RODRIGO DO 3ANTOS MIRANDA ALENCAR
RODRIGO RO3A CAMARGD
ROSANGELANOGUEIRA DE CARVALHO
SAMUEL GARDIMNO BEERNARDES
SEBASTIAD FELIZARDO DA SILVAFILHO
SILVERIO DE SOUSA XAVIER

STEFAMNIE DE SOUZAFERMAMNDES
SUELLEN CRISTIMA SILVABARROS FERREIRA
TALITA SAMARA FELLX OLIVEIRA
THAYMARA LIMADE OLIVEIRA

THIAGO LIMA LOBATO

TICIANY PEREIRA DA SILVAFERMANDES
TOGARMABATISTA DA SILVA

WALERIA DEMELO BARBOSA
WANDERLEIA REGALIM

WANMUZA DUARTEVALVERDE

WERALUCIA BORGES GARCIA

VIVIAME FERREIRADE OLIVEIRA PARGA
WYWVIANME DA SILVA SEGATI
WANDERSOM DE ARAUJO ANDRADE
WELLINGTOMN GOMES ALVES

WESLEY FERMANDES DE OLIVEIRA
WESLEY TAMCREDO PESS0A SATURMIMNG
WILLYAN SANTANAALVES

WILSOMN RODRIGUES SIMOES

YURI MAIKEL TAVARES PEREIRA

CONTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

TECMNICO EM CONTABILIDADE

COMTADOR NAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADO

COMNTADOR MNAQ REGISTRADOD

CONTADOR MNAQ REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADOD

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMTADOR MNAD REGISTRADD

COMTADOR

COMTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADOD

CONTADOR NAQ REGISTRADO

CONTADOR MNAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADD
COMTADOR MNAD REGISTRADOD

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 1

GO-00873TO

HAROLDO MARTING DOS SANTOS

TECHICO EM CONTABILIDADE

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFIS SIONAL: 10

GO-0283540

GO-0282880

GO-0121880

GO-0232520

GO-0281850

GO-0244T80

GO-0270310

GO-0286680

GO-014071/0

GO-024582590

AMDREW YURI REIS PARREIRA

CAROLINEBORGES DE SOUZA

CLEIBER VAZ BARBOSA

FABRICIAND DA CRUZ DIAS

LORRAIME FERREIRA SILVAVIEIRA

LUILZ PAULD DA SILVEIRA CORREA

MOMNIQUE THAYNARA FERREIRA DIAS

FPEDRO HEMRIQUE BARBO 34 GONCALVES

SIMEIA FERREIRADIMIZ

WELLINGTOM SOARES DE SO UZA

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

COMTADOR
COMTADOR
TECMICO EM CONTABILIDADE
COMTADOR
COMTADOR
COMTADOR
CONTADOR
COMNTADOR
TECHICO EM CONTABILIDADE

COMTADOR



ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 12

GO-0036410  AGAPEESCRITORIO COMTABIL LTDA SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)
GO-0042720  ANAPAULAROZENO DE SOUZA PAIXAO EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
GO-0030830  ASMJ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA SOCIEDADE LIMITADAUMIPESSOAL
(SLU)
GO-00269%0 CEDRO CONTABILIDADE E CONSULTORIAEIREL SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)
GO-0039840  FERNANDACRISTINADE VASCONCELOSMARTINSFIGUEIREDO — EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
E0-0018110  FUTURASERVICOS EMPRESARIAIS DE CONTABILIDADE E SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
AMBIENTAL - EIRELI (SLU)
GO-0028630  JCDOSSANTOSASSESSORIA CONTABILIDADE, GESTAQ, SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
PLANEJAMENTO EMARKETING (SLU)
G0-0038220 JMCONTABILIDADE EMPRESARIAL - EIRELI SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)
GO-0014370  MARCELC BARBOSA DE SOUSA EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
GO-0035260  PRIME CONTABILIDADE UNIPESSOAL LTDA SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)
GO-0031480  RTDUARTE CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
GO-0022280  ROMULO MORAIS ATHAYDE - ME ME

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 10

GO-0011880  AIREASSESIORIAEM COMDOMIMIO S5 LTDA S0C.PROF.
GO-0045170  ALMEIDA& ROCHALOURESLTDA SOCIEDADE EMPRESARIALTDA

GO-0021870 CASTRO SORGANIZACAD E ASSESSORIACONTABIL LTDA - ME SOCIEDADE EMPRESARIALTDA

GO-0018220 COMNTABILIZE - SERVICOSCO NTABEIS LTDA-ME (SSI,:IJ_E!FDADE LIMITADAUMNIPESSDAL
GO-0008330 DADOSCONTABILIDADE E SERVICOS LTDA 30 GiEDﬁ.DE EMPRESARIALTDA
GO-0008080 ETECO ESCRITORIO TECNICO CONTABIL LT S0OC.PROF.

GO-0008500 M S CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE EMPRESARIALTDA
GO-0028110 SAMPAICS CONTABILIDADE SIS - ME SOCIEDADE EMPRESARIALTDA
GO-00265000 THALITACUMI SOLUCOES CONTABEIS LTDA SOCIEDADE EMPRESARIALTDA
GO-00200000 WRLCOMSULTORIAEMPRESARIAL ECONTABIL LTDA- ME SOCIEDADE EMPRESARIALTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1

GO-0018140 ROMALDO FERREIRA DA SILVA §22641381583 MEI

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 1

GO-0007150 IRAIDES RODRIGUES DE LIMA RIBEIRO INDIVIDUAL

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 1

GO-0293020  THARCY HELLEM FRADES COSTA COMTADOR

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 4

GO-0082740 IRAIDES RODRIGUES DE LIMA RIBEIRO COMTADOR
GO-0189270 SALVADOR PEREIRADE SOUZAJUNIOR COMTADOR
GO-0131580 SOMIAMARTAMNUMNES DE OLIVEIRA REGIND TECMICO EM CONTABILIDADE
GO-0255220  VANIASOUZA DEOLIVEIRA COMTADOR

CANCELAMENTO DE REGISTRO{POR FALECIMENTQO) - PF: 1

GO-0287310 JORGELUISDESIQUEIRAPONTES CONTADOR

CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 3




GO-001351F DIRECTIVOS CONTADDRES ASSOCIADOS LTDA

GO-0035700 HELIO ERITO DEASSUN[}E.D-I‘-.-‘IE

GO-0044180 PRIMEIRA OPCAD SERVICOS CONTABEISLTDA

SOC.PROF.

EMPRESARIO{IMDIVIDUAL)
SOCIEDADE LIMITADAUMNIPESSOAL

(SLU)

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - SOCIEDADE: 1

PJ-012548/K GARCIASOLUCOES CONTABEIS LTOA

MAD INFORMADA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRE SARIO: 13

PJ-01 11140 45204 053 LELIA CRISTINAMIMNCE FERREIRA

PJ-012456/K ALENCAR COMTABILIDADEE GESTAQ DENEGOCIOSLTDA
PJ-00G385K ALEZSANDRARODRIGUES DE OLIVEIRA 83430185100
PJ-012463K CARLOMI CONTABILIDADE LTDOW

GO-00458630 COMSUALT - CONSUTORIAEASSESSORIAEMPRESARIAL LTDA

PJ-012515/K CRSCONTABILIDADE LTDA

PuJ-012242/K JEMASSESSORIACONTABIL LTDA
PJ-012508/K LUKRO COMTABILIDADE EASSESSORIALTDA
PJ-0125600K R D P DASILVA CONTABILIDADE
PJ-0125358/K 3R DA SILVA CONTABILIDADE LTDA
PJ-012488K TJCONTABILIDADE LTDA
PJ-012456/K TRIUNFO ASSESSORIACONTABILETRIBUTARIALTOA

PJ-012863/K WISAD TECH COMTABILIDADE DIGITAL LTDOA

HAD INFORMADA

MAD INFORMADA

MAD INFORMADA

MAD INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADAUMIPESSOAL

(SLU)
NAD INFORMADA

HAD INFORMADA
MAD INFORMADA
MAD INFORMADA
MAD INFORMADA
MAD INFORMADA
MAD INFORMADA

HAD INFORMADA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 7

PJ-012338K ALR CONTABILIDADE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTOA

PJ-012522/K AVELINA & CEZARIO SERVICOS COMTABEISLTDA

PJ-012434/K COMHECEMEGOCIOS CONTABEIS LTDA

GO-0046620  |JMCONTABILIDADE - LTDA
PJ-012505/K  LONDE &RODRIGUES- CONTADORES E ASSOCIDOS LTDA
PJ-012046/K  SILVACONTABILIDADE ASSESSORIACONTABIL E GESTAO

EMPRESARIAL LTDA

PJ-011851/K SQUISSATO GOMIDE CONTABILIDADE LTDWA

MAD INFORMADA

MAD INFORMADA

MAD INFORMADA

SOCIEDADE EMPRESARIALTDA

MAD INFORMADA

HAD INFORMADA

HMAD INFORMADA

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 3

PF-091846/HK CAID PEDRAPRATA

PF-051844/K ELIESER CARVALHO DOSANJOS

GO-0301040  GUSTAVO CORREIALEMES

RITOS SUMARIOS INDEFERIDOS

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

CONTADOR

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 1

PF-083834/K CLENIO FELICIANO DE SOUZA

Encerramento: Esgotados os assuntos constantes na pauta, as 16h34min foi encerrada a reunido e para constar,
eu Deivid de Oliveira Martins, Assessor Executivo, lavrel a presente ata que vai assinada pelos integrantes da

Camara de Registro presentes na reunidio.

assinatura
eletrénica

novembro de 2020.

COMTADOR MAD REGISTRADOD

- ‘i Documento assinado eletronicamente por Hosnhi Mendonga de Paula, Conselheiro, em 23/05/2025, as
3EI- @ 10:13, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Otavio Martins de Oliveira Junior, Vice-Presidente, em
26/05/2025, as 14:59, conforme hordério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n?
10.543, de 13 de novembro de 2020.

il
Sel o
assinatura
eletrbnica

1
el
S &)
assinaiura
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Artémio Ferreira Picango Filho, Conselheiro Suplente, em
26/05/2025, as 16:44, conforme hordério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n?
10.543, de 13 de novembro de 2020.

il
Sel o
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Ranier Pereira de Lima, Conselheiro, em 26/05/2025, as
18:57, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

a4 acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 0849362 e o
codigo CRC 8F3D3F09.

Referéncia: Processo n2 9079602110000933.000013/2025-68 SEl n2 0849362


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
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